
Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8.května 2, 789 22 Zábřeh 

Domov mládeže při SŠSPaS Zábřeh, Komenského 88, 789 22 Zábřeh 

D E N N Í   R E Ž I M   D O M O V A   M L Á D E Ž E 
 

 

6.15-7.45    budíček, osobní hygiena, úklid pokoje, snídaně, odchod do školy 

6.30-7.30    snídaně, při dřívějším odchodu (praxe, exkurze atd.) po domluvě v kuchyni 

13.00-16.00 návrat žáků ze školy, vycházka, hlásit příchod na vychovatelně. V den odpoledního    

vyučování je stanoven návrat nejpozději do 17 hodin.                          

16.00-17.30   výchovná a zájmová činnost s vychovatelem, příprava na výuku, 

                       schůzky výchovných skupin, organizační záležitosti 

17.30-18.30   večeře 

18.00-21.15   osobní volno, studium, večerní zájmová činnost s vychovatelem 

21.15-21.45   příprava na večerku 

21.45             večerka, noční klid 

21.45             individuální studium ve studovně, povoluje vychovatel v noční službě   

                      Během noci a své nepřítomnosti odstranit nabíječky z elektrické sítě. 

 

VYCHÁZKY: STŘEDA 1. – 4. ročník           18.00-20.00 hodin 

MIMOŘÁDNÉ VYCHÁZKY: PO, ÚT, ČT – POUZE PŘI PLNĚNÍ POVINNOSTÍ  

                                          1. – 4. ročník            18.00-20.00 hodin 

TÝDENNÍ ÚKLID POKOJŮ: ČTVRTEK 13.00-19.00 HODIN.  

PROVOZ DM ZAČÍNÁ V NEDĚLI OD 18.00 HOD, PŘÍJEZDY ŽÁKŮ 18.00-20.00 HOD. 

PROVOZ DM KONČÍ V PÁTEK V 8.00 HODIN.  

BUDOVA DM JE PO, ÚT, ST, ČT UZAVŘENA V DOBĚ 8.00-13.00 HODIN. 

 

Schváleno na poradě vedení dne: 2. 12. 2024, účinnost od 3.12. 2024. 

V Zábřehu dne 2. 12. 2024 

 

Mgr. Stanislava Kubíčková 

ředitelka školy 


